児童遊園地占用許可申請書

令和   年   月   日

川西市長 あて

申請者 住 所

（団体名）

氏 名

ＴＥＬ.

 川西市児童遊園地の設置及び管理に関する条例第４条の規定に基づく許可を受けたいの

で、下記のとおり申請します。

記

占用の目的

占用の期間

令和   年   月   日から

令和   年   月   日まで （   年間）

占用の場所

工作物その他の物件

又は施設の構造

占用物件の管理方法

工事の着手及び

完了の時期

着手 令和   年   月   日から

完了 令和   年   月   日まで （   日間）

復旧方法

添付書類
①付近見取図   ②実測平面図   ③縦横断図

④工事設計書及び仕様書    ⑤構造図     他

その他

［備考］
申請者欄には、団体の名称及び代表者の氏名を記載すること。
※正副２部提出